

COMUNICATO UFFICIALE N.23/BIS

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato

C) OMOLOGHE - REVOCHE GARA A1F DEL 12-2-2020 SUGELLA MONZA – GOLDEN TULIP CASERTA

Il Giudice Sportivo Nazionale, esaminati gli atti ufficiali di gara, la nota Presidenziale del 12/2/2020, prot.0000187/TESS-U;

- rilevato che l'atleta CICOLARI Greta tesserata per la società Volalto 2.0 Caserta SSD ARL (denominata Golden Tulip Caserta) ha disputato la gara di Campionato Serie A1/Femminile, indicata a margine, pur non essendo abilitata;
- atteso che nel caso di specie, è stata violata la norma contenuta nella Circolare di Attuazione dei regolamenti federali norme tesseramento atleti, pag.8 e tabella a pag.10, deliberata dal Consiglio Federale;
- considerato quindi che l'utilizzo dell'atleta CICOLARI Greta è avvenuto illegittimamente. Per questi motivi il Giudice Sportivo Nazionale

DELIBERA

- di revocare, annullandolo, il provvedimento di omologa della gara SUGELLA MONZA GOLDEN TULIP CASERTA; di cui al Comunicato Ufficiale n°23 affisso in data odierna;
- di omologare susseguentemente la medesima gara con il seguente risultato di 3-0 (25-0;25-0;25-0);
- di infliggere alla società Volalto 2.0 Caserta SSD ARL, la multa di € 1.500,00;
- manda all'ufficio Campionati FIPAV e Lega Nazionale Pallavolo per l'aggiornamento della classifica e successivi adempimenti;
- valutata infine la condotta illecita della Società, in persona del Presidente TURCO Nicola, di trasmettere gli atti alla Procura Federale per i provvedimenti di competenza.

Affisso in Roma il 13 Febbraio 2020

IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE F.to Avv. Massimo Pettinelli